
協会けんぽにご加入の被扶養者（ご家族）様へ
今年度40歳～74歳の方が対象です。

⬇下記の日程で集団健診を実施します。ご希望の日程が決まりましたら、すぐにお申し込みを！

健診予約先：一般社団法人 日本健康倶楽部 宮崎支部
申込方法：お電話・FAX・Webでお申し込みください。
TEL：0985-56-6789（平日：10時～15時）
FAX：0985-56-6786 Web申込み➡

令和
５年度 無 料集団健診のご案内

●前日の食事は夜９時までに済ませてください。●採血は１０時間以上の空腹時間が必要です。（水は可）
●受診券を利用して健診受診できるのは1年に1回です。●会場への直接のお問い合わせはご遠慮ください。

地区 健診日 申込締め切り 会場

都城市

R5.7.22（土） 都城ロイヤルホテル
（都城市北原町1106-48）R5.9.12（火）

R5.8.1（火）

都城市総合文化ホール
（都城市北原町1106-100）

R5.8.7（月）

R5.8.8（火）

R5.10.19（木）

R5.11.6（月）

R5.11.7（火）

R5.8.9（水）
早水公園体育文化センター

（都城市早水町3867）R5.10.18（水）

R5.11.8（水）

小林市

R5.9.26（火）

小林市中央公民館
（小林市細野38番地1）

R5.9.27（水）

R5.9.28（木）

R5.10.14（土）

えびの市 R5.8.31（木）
えびの市文化センター

（えびの市大字大明司2146番地2）

高原町 R5.11.10（金）

R5.7.3（月）

R5.8.23（水）

R5.7.12（水）

R5.7.18（火）

R5.7.19（水）

R5.9.29（金）

R5.10.17（火）

R5.10.18（水）

R5.7.20（木）

R5.9.28（木）

R5.10.19（木）

R5.9.6（水）

R5.9.7（木）

R5.9.8（金）

R5.9.25（月）

R5.8.10（木）

R5.10.20（金）
総合保健福祉センターほほえみ館

（高原町西麓360-1）



オプション検査が一緒に受けられます！オプション検査が一緒に受けられます！
詳しくは、別紙の申込書をご覧ください。

特定健診の内容

健診の結果から、詳細な健診が必要と医師が判断した場合は、上記の基本的な健診項目の他に、
心電図検査等を行うことがあります。

集団健診の日程とご都合が合わない場合には、下記の健診機関においても
無料で特定健診を受診できます。
申込方法は、ご希望の健診機関にお電話（予約）していただくだけです。
※下記以外の健診機関でも受診可能です（有料）。
　協会けんぽ宮崎支部のホームページに「特定健康診査実施機関一覧表」を掲載しておりますので、ぜひご覧ください。

実施機関名 所在地 電話番号

藤元総合病院付属予防医療プラザ 都城市早鈴町１７-１ 0986-22-7017

宮永病院 都城市松元町15-10 0986-22-2015

宮崎県健康づくり協会
都城市上川東3-14-3都城保健所内 0986-21-0880

小林市堤3020-13小林保健所内 0984-23-7398

（特定健診実施機関一覧表HP）

特典②

特定健診が無料で受診できます！特定健診が無料で受診できます！
協会けんぽの補助（7,150円）により、自己負担０円です。

特典①

保健グループ
〒880-8546  宮崎市橘通東1－7－4 第一宮銀ビル5F
☎0985－35－5364 音声案内「2」（平日8：30～17：15）

診察・問診 身体計測 血圧測定 尿検査 血液検査


